
ш^з 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

- / Г " СУ-&б1ЮаЛ 2019 г. № / М - я ^ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 27 июля 2011 года № 1404-па 

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом 
от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 27 июля 2011 года № 1404-па «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного 
оздоровительного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс 
«Орленок» города Губкина Белгородской области» (в редакции постановлений 
администрации Губкинского городского округа от 27.06.2012 № 1260-па, 
от 30.12.2014 № 3050-па, от 30.03.2016 № 588-па, от 27.02.2017 № 298-на, 
от 29.06.2018 № 1003-па): 

- в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного 
оздоровительного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс 
«Орленок» города Губкина Белгородской области»: 

а) пункт 2.3. раздела 2 «Нормы рабочего времени» изложить в следующей 
редакции: 

«2.3. Нормы часов педагогической (преподавательской) работы за ставку 
заработной платы определены Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 22 декабря 2014 года № 1601 «О продолжительности 
рабочего времени (нормах часов педагогической работы за ставку заработной 
платы) педагогических работников и о порядке определения учебной нагрузки 
педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре.»; 



2 

б) пункт 7 Таблицы 1 пункта 4.2. раздела 4 «Порядок отнесения 
Учреждения к группам по оплате труда руководителей» считать пунктом 6; 

в) пункт 7.4. раздела 7 «Стимулирующие выплаты» изложить в 
следующей редакции: 

«7.4. Размер, условия и порядок осуществления стимулирующих выплат 
определяются локальными актами учреждения и (или) коллективными 
договорами на основании Положения о распределении стимулирующей части 
фонда оплаты труда (приложение № 3), согласованного с учредителем.»; 

г) пункт 8.2. раздела 8 «Порядок установления базовых должностных 
окладов работникам» изложить в следующей редакции: 

«8.2. Аттестация педагогических работников учреждения осуществляется 
в соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным 
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 07 апреля 2014 года № 276.». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Белоусова И.К. 

Глава администрации А.А. Кретов 


